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Lënda: Njoftim për provimin e formimit për ciklin e parë Bachelor, sezoni i verës për vitin 
akademik 2024-2025. 

NJOFTIM 

Njoftohen të gjithë studentët në ciklin e parë Bachelor në Inxhinieri Elektrike, drejtimi Automatizim 

i Industrisë dhe Bachelor në Inxhinieri Mekatronike se: 

Provimi i formimit do të zhvillohet më datë: 

08 Korrik 2025 ora 9:00, salla 112, FIE. 


